

Perhepäivähoidon kustannuskorvaukset ajalla 1.7.-31.12.2022

248/01.02.01/2022

Sivistyslautakunta 23.08.2022 § 41

Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava

Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen KVTES perhepäivähoitajia koskevan liitteen mukaan Suomen Kuntaliiton kulloinkin voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan suosituksen mukaisesti.

Johtuen tänä vuonna tapahtuneesta perhepäivähoidon kustannuksiin vaikuttaneista hintojen korotuksista Suomen Kuntaliitto on päättänyt tarkistaa aiemmin antamaansa perhepäivähoidon kustannuskorvaussuositusta.

Aiemmin annetun suosituksen korvaushinnat korotetaan tammi- kesäkuun 2022 hinnoista toteutuneen kuluttajahintaindeksin perusteella. Kuluttajahintaindeksit ovat Tilastokeskuksen julkaisemat.

Suomen Kuntaliitto suosittelee keskusteltuaan asiasta Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT:n ja Julkisen alan unioni JAU ry:n kanssa, että kunnallisessa perhepäivähoidossa suoritetaan ajalla 1.7.–31.12.2022 omassa kodissaan työskenteleville perhepäivähoitajille seuraavien yksikköhintojen pohjalta laskettuja kustannuskorvauksia. Korvausten on tarkoitus kattaa hoidosta hoitajalle aiheutuvat todelliset kustannukset. Työnantaja voi halutessaan korottaa suosituksen mukaisia tasoja, mikäli se katsoo kustannuskorvauksen tason olevan riittämätön. Suluissa mainittu aiemmin annettu suositus.

Kustannuskorvausten tarkistamisessa käytetään kuluttajahintaindeksiä ja sen alaindeksiä 01 Elintarvikkeet ja alkoholittomat juomat

	alle kouluikäinen / koululainen
aamiainen tai välipala tai iltapala €	0,83 (0,76) / 1,08 (0,99)
lounas tai päivällinen, €	1,97 (1,80) / 2,56 (2,33)
muu kustannus, €/päivä	1,97 (1,88) / 1,97 (1,88)

Muun kustannuksen osuus muussa kuin kokopäiväisessä hoidossa lasketaan suhteutettuna päivittäisen hoitoajan ajoittumiseen ja pituuteen.

muu kustannus 5 h tai alle, €/päivä	0,99 / 0,99
-------------------------------------	-------------

Muilta osin aiemmin annettua suositusta ei ole muutettu.

Päätösesitys

Varhaiskasvatuksen vastaava:

Sivistyslautakunta päättää, että Sonkajärven kunnan perhepäivähoidon kustannuskorvaukset ajalla 1.7.–31.12.2022 suoritetaan Suomen Kuntaliiton edellä esitettyjen suositusten mukaisesti.

Lapsivaikutusten ennakkoarviointi:
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset ja turvallisuuteen neutraalit

Päätös

Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
